

**Statutární město Jablonec nad
Nisou
oddělení provozní
Mírové náměstí 19
466 01 JABLONEC NAD NISOU**

V Jablonci nad Nisou, dne 10.06.2019

CENOVÁ NABÍDKA**1) Předmět návrhu**

Předmětem návrhu je cenová nabídka na opravu – rekonstrukci sprch (muži, ženy) a odvětrání kanalizace u stávající výlevky v objektu “*MP, Jablonec nad Nisou,,*”.

2) Rozsah díla

Rozsah díla je dán zadávacími podmínkami a prohlídkou objektu s datem 03/2019.

3) Cena díla

Cena díla dle bodu 2 byla stanovena takto :

- Rekonstrukce sprch, kanalizace – viz příloha - 89.969,00 Kč

Cena celkem bez DPH 89.969,00 Kč

DPH sazba 21% 18.893,49 Kč

CENA CELKEM vč. DPH ve výši 21% 108.862,49Kč

4) Záruka

Na uvedené dodávky technologií poskytujeme záruku v délce dle podmínek výrobců, na montážní práce 24 měsíců od data předání.

Na další spolupráci se těší

EKODRAM CZ s.r.o.Řetízková 3202/4
466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 050 46 408 Tel.: 737 248 343

Zdeněk Vejdělek

Objekt : 3948	Nazev : MESTSKA POLICIE JABLONEC N.N.	JKSO :
Stavba : REKONSTRUKCE SPRCH MUZI		
Generalni projektant :	Pocet mernych jednotek : 1	
Investor : STATUTARNI MESTO JABLONEC NAD NISOU	Naklady na MJ: 89969.- Kc	Zakazkove cislo : 0000
Pocet listu :		

Zpracovatel projektu : Dodavatel : EKODRAM CZ s.r.o.

R O Z P O C T O V E N A K L A D Y

RN		-		hlavy
----	--	---	--	-------

Vedlejší rozpočtové naklady

1	Dodavka celkem	0	1		0	1		0
2	Z Montaz celkem	0	2		0	2		0
3	N HSV celkem	15926	3		0	3		0
4	PSV celkem	74043	4	Porizeni materialu	0	4		0
5	ZRN celkem	89969	5		0	5		0
6			6	Rezerva RN	0	6		0
7	HZS	0	7		0	7		0
8	RN - hlavy st.objektu	89969	Jmeno	Podpis	Dat.	8		0
9	Naklady ZRN + VRN + HZS	89969	Vypr.	ZDENEK VEJDELEK		9		0
10			Kontr.	ZDENEK VEJDELEK		10		0
11						11	VRN celkem	0
12						12	Ostatni naklady	0

Dan z pridane hodnoty (21.00%) cini : 18893.60 Kc

Objekt celkem	108862.84 Kč
---------------	--------------

Stavba : 0000 REKONSTRUKCE SPRCH MUZI
Objekt : 3948 MESTSKA POLICIE JABLONEC N.N.

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

List : 2
Tisk dne : 10.06.2019

S t a v e b n í d í l	H S V	P S V	DODAVKA	MONTAZ	H Z S
100 HODINOVÁ ZUCTOVACÍ SAZBA	3560.00	0.00	0.00	0.00	0.00
61 UPRAVY POVRCHU VNITRNI	1590.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96 BOURANÍ KONSTRUKCI	2043.30	0.00	0.00	0.00	0.00
97 PRORAZENÍ OTVORU	2184.10	0.00	0.00	0.00	0.00
S PŘESUNY SUTI	6548.40	0.00	0.00	0.00	0.00
711 IZOLACE PROTI VODĚ	0.00	5831.84	0.00	0.00	0.00
721 VNITRNÍ KANALIZACE	0.00	20023.20	0.00	0.00	0.00
725 ZARÍZOVACÍ PŘEDMĚTY	0.00	17736.12	0.00	0.00	0.00
736 DEMONTÁŽE	0.00	3902.69	0.00	0.00	0.00
771 PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLADY	0.00	16714.97	0.00	0.00	0.00
777 PODLAHY ZE SYNTETICKÝCH HMOT	0.00	1963.50	0.00	0.00	0.00
781 OBKLADY KERAMICKÉ	0.00	7871.11	0.00	0.00	0.00
C e l k e m o b j e k t	15925.80	74043.44	0.00	0.00	0.00

Stavba : 0000 REKONSTRUKCE SPRCH MUZI
Objekt : 3948 MESTSKA POLICIE JABLONEC N.N.

POLOZKOVY ROZPIS NAKLADU

List : 3
Tisk dne : 10.06.2019

Por.	Polozka	P o p i s	M.j.	Mnozstvi	Cena	Kc	Index	Celk.hmot
------	---------	-----------	------	----------	------	----	-------	-----------

Díl : 100 HODINOVA ZUCTOVACI SAZBA

1	900	HZS NESPECIFIK.PRACE PRI OPRAVACH	H	10.00	356.00	3560.00		0.00000
		Celkem 100 HODINOVA ZUCTOVACI SAZBA				3560.00		0.00000

Díl : 61 UPRAVY POVRCHU VNITRNI

2	620991121	ZAKRYVANI POVRCHU PODLAH,SCHODIST	M2	30.00	53.00	1590.00		0.00000
		Celkem 61 UPRAVY POVRCHU VNITRNI				1590.00		0.00000

Díl : 96 BOURANI KONSTRUKCI

3	965042121	BOURANI MAZANIN BETONOVYCH	M2	3.50	583.80	2043.30		0.00000
		Celkem 96 BOURANI KONSTRUKCI				2043.30		0.00000

Díl : 97 PRORAZENI OTVORU

4	974042543	VYSEKANI RYH BETONOVA MAZANINA	M	10.00	218.41	2184.10		0.00000
		Celkem 97 PRORAZENI OTVORU				2184.10		0.00000

Díl : S PRESUNY SUTI

5	979	PRESUN SUTI,ODVOZ,SKLADKOVNE	T	1.70	3852.00	6548.40		0.00000
		Celkem S PRESUNY SUTI				6548.40		0.00000

Díl : 711 IZOLACE PROTI VODE

6	711212002	HYDROIZOLACNI POVLAK - STERKA	M2	8.00	555.00	4440.00		0.00000
7	711212601	TESNICI PAS DO SPOJE PODLAHA-STENA	M	7.00	151.00	1057.00		0.00000
8	711212611	TESNICI PAS DO SPOJE STENA-STENA	M	2.00	167.42	334.84		0.00000
		Celkem 711 IZOLACE PROTI VODE				5831.84		0.00000

Díl : 721 VNITRNI KANALIZACE

9	72100-0008.00	UPRAVA KANALIZACE A PRIPOJENI ZLABU SOUBOR		1.00	9522.53	9522.53	1.000	0.00000
10	72100-0009.00	ODVETRANI STAVAJICI VYLEVKY SOUBOR		1.00	10500.67	10500.67	1.000	0.00000
		Celkem 721 VNITRNI KANALIZACE				20023.20		0.00000

Díl : 725 ZARIZOVACI PREDMETY

Stavba : 0000 REKONSTRUKCE SPRCH MUZI
Objekt : 3948 MESTSKA POLICIE JABLONEC N.N.

POLOZKOVY ROZPIS NAKLADU

List : 4
Tisk dne : 10.06.2019

Por.	Polozka	P o p i s	M.j.	Mnozstvi	Cena	Kc	Index	Celk.hmot
11	72500-0015.00	MTZ ZLABU	SOUBOR	3.00	599.21	1797.63	1.000	0.00090
12	72584-9201.00	MTZ BAT SPRCH NASTEN PEVNA SPRCHA	KUS	2.00	348.00	696.01	1.000	0.00026
13	999-98824	ZLAB APZ101 SNIZENY BEZ MRIZKY	SOUBOR	3.00	5080.09	15240.26		0.00300
14	99872-5101.00	ZARIZ PREDM PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0.00	534.81	2.23	1.000	0.00000
		Celkem 725 ZARIZOVACI PREDMETY				17736.12		0.00416

Díl : 736 DEMONTAZE

15	73600-0001.00	DEMONTAZE STAVAJICIHO ZARIZENI	SOUBOR	1.00	3902.69	3902.69	1.000	0.00190
		Celkem 736 DEMONTAZE				3902.69		0.00190

Díl : 771 PODLAHY Z DLAZDIC A OBKLADY

16	597623003	DLAZBA	M2	8.00	600.00	4800.00		0.00000
17	771249111	REZANI DLAZDIC DIAMAN.KOTOUCEM	M	8.00	198.00	1584.00		0.00000
18	771541923	OPRAVA PODLAH KERAMICKYCH JEDNOTLIV	KUS	25.00	213.00	5325.00		0.00000
19	771578011	SPARA PODLAHA - STENA SILIKON	M	6.40	60.60	387.84		0.00000
20	771585113	MONTAZ KERAMICKYCH DLAZEB,TMEL	M2	3.50	877.18	3070.13		0.00000
21	771589791	PRIPLATEK ZA PLOCHU DO 5m2	M2	3.50	78.00	273.00		0.00000
22	781900010	ODSEKANI DLAZEB VNITRNIC JEDNOTLIV	KS	25.00	51.00	1275.00		0.00000
		Celkem 771 PODLAHY Z DLAZDIC A OBKLADY				16714.97		0.00000

Díl : 777 PODLAHY ZE SYNTETICKYCH HMOT

23	777531023	VYROVNANI PODLAH,SPADOVA VRSTVA	M2	3.50	561.00	1963.50		0.00000
		Celkem 777 PODLAHY ZE SYNTETICKYCH HMOT				1963.50		0.00000

Díl : 781 OBKLADY KERAMICKE

24	597623003	OBKLAD	M2	5.00	600.00	3000.00		0.00000
25	781101111	VYROVNANI PODKLADU MALTOU ZE SMS	M2	4.40	198.00	871.20		0.00000
26	781101210	PENETRACE PODKLADU POD OBKLADY	M2	4.40	49.56	218.06		0.00000
27	7811280110	MONTAZ KERAMICKEHO POD OBKLADY	M2	4.40	762.00	3352.80		0.00000
28	781900010	ODSEKANI OBKLADU VNITRNIC	M2	2.50	171.62	429.05		0.00000
		Celkem 781 OBKLADY KERAMICKE				7871.11		0.00000